
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« £>  » Ф  2025 г. № /Ж

ОГ> итогах проведения городского 
фотоконкурса «Школа в объективе»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 15.01.2025 года № 73 «О проведении 
городского Фестиваля творческих конкурсов «Яркие краски детства» в 
период с 01 по 21 апреля 2025 года на базе МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец» прошёл городской фотоконкурс 
<̂111кола в объективе».

В конкурсе приняли участие 14 учащихся из 8 образовательных 
учреждений: МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МАОУ «Гимназия № 6», МБОУ 
«Образовательный комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное 
подразделение «Средняя общеобразовательная школа», структурное 
подразделение дополнительного образования «Станция юных техников»), 
MBOv «ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ», МАОУ «СОШ № 16», МАОУ 
«ГОШ № 17», МБУДО «Центр развития творчества», МБУДО «Дворец 
детского (юношеского) творчества «Юный губкинец».

Конкурсные работы оценивало жюри, в состав которого вошли: 
Тарубарова А.В. - Редактор портала Gubkin. City;

- Толоватюк В.В.- методист МБУДО «Станция юных техников»;
- Чехонадских В.И,- заместитель директора, педагог дополнительного 

образования МБОУ «Аверинская СОШ».
По итогам конкурса места распределились следующим образом: 

Номинация: «Мой любимый учитель в кадре» 
возрастная категория 12-14 лет

I место -  Кретова Таисия, учащаяся МАОУ «СОШ № 16», руководитель 
Логвинова А.И.;

1 место -  Астахова София, учащаяся МБУДО «Центр развития 
творчества», руководитель Шпинёва И.Ю.;

2 место -  не присуждено;
3 место -  Жарко Карина, учащаяся МБОУ «ООШ № 14 для учащихся с 

ОВЗ» руководители Рукавицына А.В., Корягина Л.В.
Номинация: «Мой любимый учитель в кадре» 

возрастная категория 15-17 лет



I место -  Симонова Алиса, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», 
руководитель Булгакова Л.М.;

I место -  Боргула Елена, учащаяся МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Лысых Л.А.;

1 место -  Козлова Анастасия, учащаяся МАОУ «СОШ № 17», 
руководитель Стукалова А.А.;

2 место - Литвиненко Филипп, учащийся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 
руководитель Мараева М.В.;

3 место -  Сапронова Юлия, учащаяся МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Корнилова И.П.;

3 место -  Гречихин Алексей, учащийся МБОУ «ООШ № 14 для 
учащихся с ОВЗ», руководители Корягина Л.В., Рукавицына А.В.

Номинация: «Не скучная перемена» 
возрастная категория 12-14 лет

1 место -  Травкина Злата, учащаяся МБОУ «Образовательный
комплекс «СтартУМ» структурное подразделение дополнительного
образования «Станция юных техников», руководитель Горбатенко Е.Д.;

2 место -  Золотых' Анна, учащаяся МБУДО «Дворец детского
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Корнилова И.П.;

2 место -  Погорелова Дарина, учащаяся МБОУ «Образовательный
комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение
«Средняя общеобразовательная школа»), руководитель Мальцева К.Н.;

3 место -  не присуждено.
Номинация: «Не скучная перемена» 

возрастная категория 15-17 лет
! место -  Мирончук Иван, учащийся МБОУ «Образовательный

комплекс «СтартУМ» структурное подразделение дополнительного
образования «Станция юных техников», руководитель Горбатенко Е.Д.;

2 место -  Бортникова Анна, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6»,
руководитель Булгакова Л.М.;

3 место - не присуждено;
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городского фотоконкурса «Школа в объективе».
2 . Наградить дипломами управления образования администрации 

Губкинского городского округа победителей и призёров городского 
фотоконкурса «Школа в объективе».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования ' у С.Н. Щетинина

Лобов;* Мина Васильевна (47241) 7-58-26 
КУтачок Светлана Васильевна (47241) 5-14-05


